
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«^Г» декабрь 2021 года с. Ловозеро № Т-/3-ПГ

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального

образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района

«Организация доставки продовольственных товаров (за исключением

подакцизных) в отдалённые сёла сельского поселения Ловозеро

Ловозерского района с ограниченными сроками завоза грузов»

на 2022-2024 годы, утвержденнуюпостановлениемадминистрации

Ловозерскогорайона от 11.12.2020 №669-ПГ

В связи с уточнением объемов финансирования программных

мероприятий и важнейших целевых показателей (индикаторов) реализации

муниципальной программы муниципального образования сельское

поселение Ловозеро Ловозерского района «Организация доставки

продовольственных товаров (за исключением подакцизных) в отдалённые

сёла сельского поселения Ловозеро Ловозерского района с ограниченными

сроками завоза грузов» на 2022-2024 годы администрация Ловозерского

района постановляет:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу

муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского

района «Организация доставки продовольственных товаров (за исключением

подакцизных) в отдалённые сёла сельского поселения Ловозеро

Ловозерского района с ограниченными сроками завоза грузов» на 2022-2024
годы, утвержденную постановлением администрации Ловозерского района

от 11.12.2020№ 669-ПГ, (далее - Программа):

1.1. В паспорте Программы раздел «Финансовое обеспечение

программы» изложить в следующей редакции:

Финансовое

обеспечение

Программы

Всего по Программе:

46 698,00000 тыс. руб., в т.ч.:

МБ: 2 334,90000 тыс. руб., из них:

2022 год - 778,30000 тыс. руб.

2023 год - 778,30000 тыс. руб.,

2024 год - 778,30000 тыс. руб.

ОБ: 44 363,10000 тыс. руб., из них:

2022 год - 14787,70000 тыс. руб.,

2023 год - 14787,70000 тыс. руб.,



2024 год - 14787,70000 тыс. руб.

ФБ: 0,0 тыс. руб., из них:

2022 год - 0,0 тыс. руб.,

2023 год - 0,0 тыс. руб.,

2024 год - 0,0 тыс. руб.

ВБ: 0,0 тыс. руб., из них:

2022 год - 0,0 тыс. руб.,

2023 год - 0,0 тыс. руб.,

2024 год - 0,0 тыс. руб.

1.2. В паспорте Программы раздел «Основные цели и задачи

Программы, целевые показатели (индикаторы) реализации Программы»

изложить в следующей редакции:

№

п/п

Цель, задачи и

показатели

(индикаторы)

Ед. изм.

Отчет

ный

год

Значение показателя (индикатора)

Теку

щий

год

Годы реализации Программы

2020

(п-1)

2021

(п)

2022(п+1) 2023(п+2) 2024

1.1

план факт план факт план

10

Цель: обеспечениедоставки продовольственныхтоваров (за исключениемподакцизных)в отдалённые

сёла сельскогопоселенияЛовозероЛовозерскогорайона с ограниченнымисрокамизавоза грузрв.

Задача: обеспечить население и организации социальной сферы, находящиеся в отдалённы^

сельского поселения, продовольственнымитоварами (за исключениемподакцизных).

Объем

доставленных

продовольственных

товаров

воздушным

транспортом

(не менее)

тонны 148,20855 135,2 155,0 155,0 155,0

1.3. Раздел 3 Перечень основных мероприятий Программы изложить в

редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

1.4. Раздел 4. Обоснование ресурсного обеспечения Программы

изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему

постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном

администрации Ловозерского района (www.lovozeroadm.ru).
3. Постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

заместителя главы администрации Ловозерского района Исакову Т.В.

факт

11

селах

сайте

Глава администрации

Ловозерского района V*

на

Н.А. Кузнецова



П
р
и
л
о
ж
е
н
и
е
№

1
к
П
о
с
т
а
н
о
в
л
е
н
и
ю
а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и
Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о

от
«
0
А

/
Л

20
21

г.
№
Ю
З
-
Я
Г

Р
а
з
д
е
л

3
П
е
р
е
ч
е
н
ь
о
с
н
о
в
н
ы
х
м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й
П
р
о
г
р
а
м
м
ы

Ц
е
л
и
,
з
а
д
а
ч
и
о
с
н
о
в
н
ы
е

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
я

С
р
о
к

в
ы
п
о
л
н
е
н
и

я

И
с
т
о
ч
н
и
к

ф
и
н
а
н
с
и
р

о
в
а
н
и
я

О
б
ъ
е
м
ы
ф
и
н
а
н
с
и
р
о
в
а
н
и
я
т
ы
с
.
р
у
б
л
е
й

П
о
к
а
з
а
т
е
л
и
(
и
н
д
и
к
а
т
о
р
ы
)
р
е
з
у
л
ь
т
а
т
и
в
н
о
с
т
и

в
ы
п
о
л
н
е
н
и
я
о
с
н
о
в
н
ы
х
м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й

И
с
п
о
л
н
и
т
е
л
и

,
п
е
р
е
ч
е
н
ь

о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
й
,

у
ч
а
с
т
в
у
ю
щ
и

х
в

р
е
а
л
и
з
а
ц
и
и

о
с
н
о
в
н
ы
х

1
1
Р
П
П
Г
Т
П
Я
О
Т
И
Й

№ п
/
п

в
с
е
г
о

2
0

2
2
г
о
д

2
0

2
3
г
о
д

2
0

2
4
г
о
д

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
,

е
д
.
и
з
м
е
р
е
н
и
я

2
0

2
2
г
о
д

2
0

2
3
г
о
д

2
0

2
4
г
о
д

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
11

1
2

1
3

Ц
е
л
ь
:
О
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
е
д
о
с
т
а
в
к
и
п
р
о
д
о
в
о
л
ь
с
т
в
е
н
н
ы
хт
о
в
а
р
о
в
(
з
а
и
с
к
л
ю
ч
е
н
и
е
м
п
о
д
а
к
ц
и
з
н
ы
х
)
в
о
т
д
а
л
ё
н
н
ы
е
с
ё
л
а
с
е
л
ь
с
к
о
г
о
п
о
с
е
л
е
н
и
я
Л
о
в
о
з
е
р
о
Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а
с

о
г
р
а
н
и
ч
е
н
н
ы
м
и
с
р
о
к
а
м
и
з
а
в
о
з
а
г
р
у
з
о
в

З
а
д
а
ч
а
:
О
б
е
с
п
е
ч
и
т
ь
н
а
с
е
л
е
н
и
е
и
о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
и
с
о
ц
и
а
л
ь
н
о
й
с
ф
е
р
ы
,
н
а
х
о
д
я
щ
и
е
с
я
в
о
т
д
а
л
ё
н
н
ы
х
с
ё
л
а
х
с
е
л
ь
с
к
о
г
о
п
о
с
е
л
е
н
и
я
,
н
е
о
б
х
о
д
и
м
ы
м
и
п
р
о
д
о
в
о
л
ь
с
т
в
е
н
н
ы
м
ит
о
в
а
р
а
м
и
(з

а

и
с
к
л
ю
ч
е
н
и
е
м
п
о
д
а
к
ц
и
з
н
ы
х
)

1.
О
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
я
д
о
с
т
а
в
к
и

п
р
о
д
о
в
о
л
ь
с
т
в
е
н
н
ы
х
т
о
в
а
р
о
в

(
з
а
и
с
к
л
ю
ч
е
н
и
е
м

п
о
д
а
к
ц
и
з
н
ы
х
)

в
о
т
д
а
л
е
н
н
ы
е

н
а
с
е
л
е
н
н
ы
е
п
у
н
к
т
ы

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а
с

о
г
р
а
н
и
ч
е
н
н
ы
м
и
с
р
о
к
а
м
и

з
а
в
о
з
а
г
р
у
з
о
в

в
т
е
ч
е
н
и
и

г
о
д
а

В
с
е
г
о
:

4
6

6
9

8
,0

0
0

0
0

1
5

5
6

6
,0

0
0

0
0

1
5

5
6

6
,0

0
0

0
0

1
5

5
6

6
,0

0
0

0
0

О
б
ъ
е
м

д
о
с
т
а
в
л
е
н
н
ы
х

п
р
о
д
о
в
о
л
ь
с
т
в
е
н

н
ы
х
т
о
в
а
р
о
в

в
о
з
д
у
ш
н
ы
м

т
р
а
н
с
п
о
р
т
о
м
,

(
н
е
м
е
н
е
е
)
т
о
н
н

1
5

5
1

5
5

1
5

5

А
д
м
и
н
и
с
т
р
а

ц
и
я

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г

о
р
а
й
о
н
а
,

к
о
н
к
у
р
с
н
ы
й

о
т
б
о
р

в
т
.
ч
.

М
Б

2
3

3
4

,9
0

0
0

0
7

7
8

,3
0

0
0

0
7

7
8

,3
0

0
0

0
7

7
8

,3
0

0
0

0

О
Б

44
3

6
3

,1
0

0
0

0
14

7
8

7
,7

0
0

0
0

14
7

8
7

,7
0

0
0

0
14

7
8

7
,7

0
0

0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

В
Б
С

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

В
с
е
г
о
п
о
П
р
о
г
р
а
м
м
е
:

в
т
е
ч
е
н
и
и

г
о
д
а

В
с
е
г
о
:

4
6

6
9

8
,0

0
0

0
0

15
5

6
6

,0
0

0
0

0
15

5
6

6
,0

0
0

0
0

15
5

6
6

,0
0

0
0

0

в
.
т
.
ч
.
:

М
Б

2
3

3
4

,9
0

0
0

0
7

7
8

,3
0

0
0

0
7

7
8

,3
0

0
0

0
7

7
8

,3
0

0
0

0

О
Б

44
3

6
3

,1
0

0
0

0
14

7
8

7
,7

0
0

0
0

14
7

8
7

,7
0

0
0

0
14

7
8

7
,7

0
0

0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

В
Б
С

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0



Приложение № 2

к Постановлению администрации Ловозерского района

от "<9g /J. 2021 г. № ШЪ-У?^

Раздел 4 Обоснование ресурсного обспечения Программы

Источник финансирования Всего, тыс. руб В том числе по годам реализации Программы ,

тыс.руб

2022 год 2023 год 2024 год

1 2 3 4 5

Всего по Программе: 46698,00000 15566,00000 15566,00000 15566,00000

в том числе за счет:

средств бюджетамуниципального

образованиясельское поселение

ЛовозероЛовозерскогорайона
2334,90000 778,30000 778,30000 778,30000

средств областногобюджета 44363,10000 14787,70000 14787,70000 14787,70000

средств федеральногобюджета 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

внебюджетныхсредств 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000


